



از گوشه و کنار ایران

اجاره آدمکش برای تصادف ساختگی مرگبار

سه آدمکش اجاره‌ای که در یک تصادف ساختگی مرد جوانی را به قتل رسانده بودند پس از دستگیری متهم اصلی را راندند. سردار جلیل موقوفه‌ای فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: چندی قبل در پی وقوع تصادف در شاهرود مرد ۳۵ ساله‌ای مجروح و به بیمارستان منتقل شد اما به علت شدت جراحات جان باخت. وقتی مأموران پلیس به بررسی ماجرا پرداختند با اعلام پزشکی قانونی مبنی بر اینکه علت فوت ضرب و جرح و قتل بوده موضوع وارد فاز دیگری شد. پلیس با ادامه تحقیقات توانست در کمترین زمان ممکن سه نفر از عاملان این جنایت را که از اشراز سابقه‌دار بودند در خراسان رضوی دستگیر کند. در بازجویی‌ها این سه نفر اعتراف کردند برای این تصادف ساختگی از سوی فردی اجیر و استخدام شده بودند که متهم چهارم نیز دستگیر شد. وی انگیزه خود را از این جنایت خصومت شخصی اعلام کرد و متهمان این پرونده همگی به مراجع قضایی ارجاع داده شدند.

دستگیری دندانی‌زنگ کلایه هنگام ویزیت بیمار

دندانپزشک کلایه که بدون داشتن مدارک پزشکی و مجوز، بیماران را ویزیت می‌کرد دستگیر شد. سرهنگ محمدقاسم طهرانی فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: در پی تحقیقات پلیسی و انجام اقدامات اطلاعاتی، مأموران پلیس این فرماندهی از فعالیت یک دندانپزشک بدون مجوز در این شهرستان با خبر شدند. در تکمیل تحقیقات پلیس، مطب این فرد که با طبابت غیرقانونی و بدون رعایت پروتکل‌های بهداشتی، سلامت و جان افراد جامعه و شهروندان را در معرض خطر قرار داده بود، شناسایی شد و بلافاصله در هماهنگی با دستگاه قضایی، تیمی از مأموران کلاانتری ۱۷۶ حسن‌آباد، به آدرس موردنظر اعزام شدند. در زمان حضور تیم اعزامی در محل، مشاهده شد که مطب دندانپزشکی به‌صورت غیرقانونی در حال فعالیت بوده و متصدی مطب نیز در حال ویزیت یک بیمار است اما هیچ‌گونه مدرک پزشکی معتبری برای ارائه ندارد.

سرقت میلیون دلاری مأموران کلایه

مأموران کلایه که از سرنشینان یک خودرو یک میلیون و ۲۹۵ هزار دلار سرقت کرده بودند در کیلان دستگیر شدند. سردار عزیزالله ملکی فرمانده انتظامی کیلان در تشریح این خبر اظهار کرد: کارآگاهان آگاهی در پی دریافت خبری از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت از یک دستگاه خودروی رونیز در محور سراوان به سمت فومن، بلافاصله برای بررسی موضوع در محل حادثه حاضر شدند و مشخص شد که سرنشینان مسلح یک دستگاه خودروی پژو پارس با متوقف کردن خودروی مالباختگان و معرفی خود به عنوان مأمور یکی از نهادهای دولتی، یک میلیون و ۲۹۵ هزار دلار را از آنان سرقت کرده و از محل متواری شده بودند. کارآگاهان پس از کشف سرنخ‌های مهم با اقدامات فنی و بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم هویت متهمان و مخفیگاه آنان را شناسایی کردند و راهی مخفیگاه متهمان در شهرستان‌های آستارا و تالش شده و متهمان را که ۲۲ و ۲۷ ساله بودند در دو عملیات منسجم دستگیر کردند.

حوادث جهان

هند

کارخانه مهمات‌سازی منفجر شد



انفجاری مهیب در داخل یک کارخانه مهمات‌سازی در ایالت مادیا پرادش در مرکز هند، چندین نفر را زیر آوار مدفون کرد. به گزارش ایندیپندنتودی، این انفجار در داخل کارخانه مهمات‌سازی مؤسسه امنیت مرکزی در منطقه خاربه در منطقه جیلپور این ایالت رخ داد. بر اساس گزارش‌ها، بمب و مواد منفجره در داخل کارخانه مهمات‌سازی ساخته می‌شد. در این گزارش آمده است: سه نفر از مجروحان که از کارکنان این کارخانه هستند برای مداوا به بیمارستان خصوصی منتقل شده و حال آنها وخیم گزارش شده است.

تونس

۶ کشته در تصادف کامیون و تاکسی

برخورد یک کامیون و یک تاکسی حمل‌ونقل بین استانی در مرکز استان قیروان تونس، شش کشته و سه زخمی برجا گذاشت. به گزارش الجزیره، سرهنگ حمدی لوصیف، مدیر منطقه‌ای حفاظت مدنی در قیروان، گفت: تصادف مرگبار چهارشنبه در جاده اصلی شهر چیبکا و قیروان رخ داد که در آن یک کامیون با یک تاکسی حمل‌ونقل بین استانی برخورد کرد. به گفته لوصیف، جاده محل حادثه به دلیل وجود چاله‌های زیاد یکی از خطرناک‌ترین جاده‌های منطقه محسوب می‌شود که منجر به تصادفات رانندگی مرگبار زیادی شده است.

گینه نو

حمله مسلحانه به مسافران اتوبوس

در حمله افراد مسلح به یک دستگاه اتوبوس عمومی و تیراندازی به مسافران در استان «انگا» پاپوآ گینه نو، دست کم ۷ نفر کشته و چندین نفر دیگر زخمی شدند. به گزارش روزنامه «گاردین»، این حادثه بعد از ظهر سه‌شنبه رخ داده است. همچنین مقامات پلیس محلی اظهار کردند که در زمان وقوع این حمله بیش از ۲۰ مسافر سوار این اتوبوس بودند. تاکنون مرگ ۷ مسافر مرد از جمله راننده اتوبوس تأیید شده است. وضعیت جسمانی یک نفر نیز وخیم گزارش شده است. به گفته پلیس محلی، مشخص نیست افراد ناپدید شده چه وضعیتی دارند اما تلاش برای یافتن آنها آغاز شده است. گفته می‌شود که احتمالاً این حادثه به خاطر اختلافات قبیله‌ای رخ داده است.

فیلیپین

«ترامی» زندگی ۳۸۰ هزار نفر را بر هم ریخت



طوفانی موسوم به «ترامی» در فیلیپین منجر به وقوع سیل شد و زندگی هزاران نفر را تحت تأثیر قرار داد. به گزارش «چاینا دیلی»، مقامات فیلیپین اعلام کردند طوفان ترامی منجر به بارندگی شدید و قطعی برق در بسیاری از مناطق این کشور شده و بیش از ۳۸۰ هزار نفر را نیز تحت تأثیر قرار داده است. این طوفان منجر به آبرفتگی خیابان‌ها، محله‌ها، مراکز خرید و مزارع برنج شده است. تصاویر منتشر شده در رسانه‌های اجتماعی نشان می‌دهد که سیلاب، خودروها را در خیابان‌های آبرفته‌ای خود می‌برد. در همین حال گزارش‌ها حاکی از آن است که در استان «آلبای» به دلیل سیل و رانش زمین، حمل‌ونقل در مناطق آسیب‌دیده مختل شده است.

فرمانده فراجا در نمایشگاه ایپاس:

تجهیزات پلیسی و امنیتی در کشور تولید می‌شود

استفاده عملیاتی کنیم. سردار رادان درباره حوزه ایمنی خودرو هم گفت: از خودروسازان دعوت می‌کنم از نیازهای پلیسی و نیازهای امنیتی که شامل آشکارسازهاست، توسط جوانان کشورمان در بهترین نوع ممکن آن تولید و رفع می‌شود. ما به دنبال آن هستیم که تمامی نیازهای انتظامی و امنیتی در کشور و سایر کشورهای جهان را تأمین، تجهیز و است و از حوادث پیشگیری می‌کند.

تولیدات کشورمان نه تنها با تولیدات خارجی رقابت می‌کند بلکه از جهت کیفیت و قیمت قابل مقایسه نیست. بخش زیادی از نیازهای پلیسی و نیازهای امنیتی که شامل آشکارسازهاست، توسط جوانان کشورمان در بهترین نوع ممکن آن تولید و رفع می‌شود. ما به دنبال آن هستیم که تمامی نیازهای انتظامی و امنیتی در کشور و سایر کشورهای جهان را تأمین، تجهیز و

گروه حوادث/ فرمانده کل انتظامی کشور یکی از اهداف برگزاری نمایشگاه ایپاس را خودکفایی شرکت‌های داخلی دانست. به گزارش «ایران»، سردار احمدرضا رادان روز چهارشنبه در حاشیه بازدید از نمایشگاه ایپاس ۲۰۲۴ اظهار داشت: امروز شاهد به نمایش گذاشتن محصولاتی هستیم که برگرفته از فکر دانش‌بنیان‌ها و جوانان همین مملکت است و می‌توانیم بگوییم



جاساز تریاک در یخچال کامیون



گروه حوادث/ دو قاچاقچی که ۸۸ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک را داخل یخچال یک کامیون جاساز کرده بودند در محور مواصلاتی استهبان شیراز دستگیر شدند.

سردار یوسف ملک‌زاده جانشین فرمانده انتظامی استان فارس در تشریح این خبر بیان کرد: روز سه‌شنبه مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان استهبان حین کنترل محورهای مواصلاتی با هدف برخورد با سوداگران مرگ، به یک دستگاه کامیون مشکوک و با علامت هشدار دهنده توقف را صادر کردند. مأموران پلیس موفق شدند در بازرسی از این خودرو، ۸۸ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در جعبه و یخچال کامیون جاسازی شده بود را کشف و ضبط کنند و ۲ نفر قاچاقچی نیز دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند.

قصاص؛ فرجام مردی که مزاحم خواهرش را کشت

گروه حوادث/ مرد جوان که به خاطر چند پیامک، مزاحم خواهرش را با ضربه چاقو کشته بود در دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.

به گزارش «ایران»، ۱۱ فروردین امسال مأموران انتظامی یکی از بیمارستان‌های تهران خبر مرگ مرد ۲۹ ساله‌ای به نام محمود را به پلیس اعلام کردند. از آنجا که مرد جوان با ضربه چاقو به قتل رسیده بود تحقیقات برای شناسایی عامل قتل در دستور کار پلیس قرار گرفت و مشخص شد که مقتول مقابل خانه یکی از دوستانش چاقو خورده است. با بررسی‌های میدانی، مأموران توانستند مرد جوانی را به عنوان عامل قتل شناسایی و دستگیر کنند. متهم در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند. سپس متهم به جایگاه رفت و در تشریح جزئیات ماجرا به قضات گفت: مقتول دوست یکی از اقوام‌مان بود وقتی متوجه شدم به خواهرم پیام و پیشنهاد دوستی داده خیلی ناراحت شدم و او تذکر داد. او هم قول داد دیگر مزاحم خواهرم نشود تا اینکه چند وقت بعد من عکسی از خودم در اینستاگرام پست کردم که او زیر پست من پیام‌های تمسخرآمیز گذاشت و سر این موضوع باهم اختلاف پیدا کردیم و چند روزی در همان اینستاگرام باهم کل کل داشتیم تا اینکه من به فامیلم گلابی کردم و با او هم

چهار محکوم پرونده مشروبات تقلبی اعدام شدند

مشروبات الکلی آشکار کرد که یک واحد صنعتی فعال در حوزه فروش لوازم بهداشتی و تجهیزات پزشکی در کرج، توزیع‌کننده اصلی و عمده الکل‌های صنعتی متناول در سطح استان البرز بوده است و افرادی که به عنوان سازنده و فروشنده خرد به‌دنبال تهیه الکل اتانول برای تولید مشروبات الکلی بوده‌اند، به متصدی این واحد مراجعه می‌کردند. در این شبکه یکی از تولیدکنندگان لوازم آرایشی و بهداشتی به عنوان «متهم ردیف اول» که نقش متناول عامل اصلی تأمین الکل‌های صنعتی را داشته، مرتکب تقلب آشکار و غیرانسانی

شده و در حالی که باید «الکل اتانول» را برای مصارف بهداشتی عرضه می‌کرده، اما «الکل متانول» صنعتی و سمی را برای تهیه مشروبات الکلی می‌فروخته است و حتی برای فریب خریدار، برقه آنالیز جعلی که نشان‌دهنده «اتانول» بودن الکل بوده است، ارائه می‌کرد. «متهم ردیف دوم» فارغ‌التحصیل رشته شیمی و کارشناس آزمایشگاه بوده، پس از رؤیت نمونه الکل به همراه برقه آزمایش تقلبی، مقدار ۸ هزار لیتر الکل اتانول برای ساخت مشروبات الکلی سفارش می‌دهد، اما پس از تحویل محموله، متوجه تقلب فروشنده

اواخر خرداد سال گذشته این پرونده با توجه به میزان بالای فوٹی‌ها، مسمومیت‌ها و آسیب‌های جسمانی متعدد، با دستور ویژه رئیس قوه قضائیه به رئیس کل دادگستری استان البرز مبنی بر پیگیری سریع، شناسایی متهمان و برخورد قانونی با آنها تحت رسیدگی قرار گرفت و ۶ نفر از متهمان تولید و عرضه الکل متانول و مشروبات الکلی در کمتر از ۲۴ ساعت از تشکیل پرونده و ۵ متهم دیگر هم مدت کوتاهی پس از آن، از سوی پلیس آگاهی استان البرز شناسایی و دستگیر شدند. تحقیقات اولیه و بازجویی از ۱۱ متهم تولید و توزیع الکل متانول

گروه حوادث/ حکم اعدام چهار محکوم اصلی پرونده مرگ ۱۷ نفر با مشروبات الکلی در استان البرز صبح چهارشنبه در دادگاه مرکزی کرج اجرا شد. به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حکم اعدام این چهار نفر به اتهام «افساد فی‌الارض از طریق جنایت علیه تمامیت جسمانی افراد با توزیع مواد سمی خطرناک (الکل صنعتی متانول) در سطح جامعه به‌منظور تهیه و توزیع مشروبات الکلی منجر به فوت و آسیب جسمانی گسترده مردم (۱۷ نفر فوت و ۱۹۱ نفر مسموم)» موضوع ماده ۲۸۶ قانون مجازات اسلامی در دادگاه مرکزی کرج اجرا شد.

پس از یک ماه فرار دستگیری مرد اسیدپاش مالی روی دوستش اسید ریخته پس از یک ماه دستگیر شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواخر شهریور امسال گزارش اسیدپاشی در شهرک ژاندارمری به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. به دنبال این خبر تحقیقات آغاز شد و بررسی‌ها نشان داد جوانی در مسیر کارش مورد اسیدپاشی قرار گرفته است. مرد مصدوم پس از انتقال به بیمارستان و بهبودی نسبی در تحقیقات گفت: فردی از پشت سر صدایم زد، وقتی برگشتم ناگهان موتورسواری نقاب‌دار محتویات بطری را که در دستش بود به رویم پاشید که سر و صورت و دستانت بشدت سوخت و با فریاد از مردم کمک خواستم.